

# ÅRSREDOVISNING

## för

# FoF Family Office Services Sweden AB

Org.nr. 556846-1809

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Berggren, Styrelseledamot  
2023-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i rådgivning och konsultverksamhet inom ekonomisk förvaltning samt anordnande av kundaktiviteter och events.

Bolagets säte är Göteborg.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 484 694	2 116 956	2 074 346	1 234 546
Resultat efter finansiella poster	266 154	-176 518	82 355	121 768
Soliditet (%)	11,7	13,5	16,5	28,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året utvecklat sin verksamhet genom koncerngemensamma enheter vilket har inneburit att bolagets omsättning också har ökat.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 130	1 506	58 636
Balanseras i ny räkning		1 506	-1 506	0
Årets resultat			-2 738	-2 738
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>8 636</u>	<u>-2 738</u>	<u>55 898</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 636
Årets resultat	<u>-2 738</u>
	<b>5 898</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 898</u>
	<b>5 898</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 484 694	2 116 956
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 484 694</u>	<u>2 116 956</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-4 217 574	-2 290 906
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 217 574</u>	<u>-2 290 906</u>
<b>Rörelseresultat</b>		267 120	-173 950
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-966	-2 568
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-966</u>	<u>-2 568</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		266 154	-176 518
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	200 000
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-200 000</u>	<u>200 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		66 154	23 482
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 892	-21 976
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 738</u>	<u>1 506</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		210 352	60 136
Fordringar hos koncernföretag		0	120 000
Övriga fordringar		8 291	37 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 346	100 705
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>323 989</b>	<b>317 846</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		153 976	116 613
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>153 976</b>	<b>116 613</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>477 965</b>	<b>434 459</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>477 965</b>	<b>434 459</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 636	7 130
Årets resultat		-2 738	1 506
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 898</b>	<b>8 636</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>55 898</b>	<b>58 636</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		232 970	364 532
Skulder till koncernföretag		80 000	0
Skatteskulder		38 642	0
Övriga skulder		60 455	1 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>422 067</u>	<u>375 823</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>477 965</b>	<b>434 459</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

Not 2	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Inga	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

### Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till FoF Family Office Invest I Sverige AB, Org. nr 556585-7983, säte Göteborg.

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Johan Berggren  
Johan Berggren

2023-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 juni 2023.

Håkan Mårtensson  
Håkan Mårtensson  
Auktoriserad revisor
